

# Uşak Olay

14 Ağustos 2024 Çarşamba Yıl: 24 Sayı: 6542 Fiyatı: 4.00 TL

## UŞAK AK PARTİ KURMAYLARI ULUBEY İLÇESİNİ FETHETTİ



&gt;&gt; 2'DE



## AK PARTİ UŞAK MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ'TEN TATAR'A ZİYARET

AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, Sivasslı ilçesine bağlı Tatar Belde Belediye Başkanı Zafer Gün'ü belediye başkanlık makamında ziyaret etti. Bu önemli ziyaret, beldenin sorunlarının ve ihtiyaçlarının daha yakından incelenmesi, çözüm önerilerinin değerlendirilmesi ve bölge halkının beklentilerinin yerinde tespit edilmesi amacıyla gerçekleştirildi.

&gt;&gt; 3'DE

## JAPON DEPREM UZMANI BU SEFER UŞAK'I İŞARET ETTİ

Dünya genelinde yaptığı deprem tahminleri ile gündeme gelen Japon deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki aralarında Uşak'ında olduğu 32 ili deprem konusunda uyardı. Uşak'ı da uyararak İnşaat Mühendisi ve deprem uzmanı Japon Yoshinori Moriwaki, katıldığı bir televizyon programında, büyük deprem beklenen illeri açıkladı. 4 fay hattına dikkat çeken Moriwaki, İstanbul için en kötü senaryoda 7.9 büyüklüğünde deprem olabileceğini belirterek uyarılarda bulundu. Moriwaki'nin özellikle Kuzey Anadolu Fay hattı (KAF) üzerinde durması ve "fay hatları domino taşı gibidir" benzetmesi, dikkat çekici noktalar arasında yer aldı.



&gt;&gt; 2'DE



## UŞAK'IN REKORTMEN KAZANI NE OLACAK

&gt;&gt; 3'DE

## UŞAK'TAKİ GÖLETLERE 368 BİN ADET SAZAN BIRAKILDI



Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan "Balıklandırma projesi" kapsamında ilimizde toplamda 24 gölete 368.000 adet yavru sazan balığı bırakıldı. Su kaynaklarındaki nesli tehlike ve baskı altında olan türlerin desteklenmesi, farklı nedenlerle zarar gören su ürünleri stoklarının takviyesi, bilimsel temele ve metotlara dayalı balıklandırma projesi yapıldı..

&gt;&gt; 7'DE

## UŞAK'IN GİRİŞ-ÇIKIŞINA SIKI DENETİM

Uşak Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik ve Asayiş ekiplerinin yer aldığı Uşak-Ankara karayolu üzerinde bulunan Polis Uygulama Merkezi kuş uçurtmuyor. Özellikle kaçakçılarının sıklıkla kullandığı güzergâhta, şehrin giriş-çıkış noktaları olan bölgelerde, denetimlerini sıkı bir şekilde sürdürüyor. Uşak'ın ortasından geçen İzmir ve Ankara'yı birbirine bağlayan yolda çok fazla aracın geçiş noktası haline geldi.



&gt;&gt; 4'DE

# UŞAK AK PARTİ KURMAYLARI ULUBEY İLÇESİNİ FETHETTİ

Uşak'ın Ulubey ilçesine Ak Parti kurmayları çıkartma yaptı.

Ak Parti Uşak Milletvekili Fahrettin Tuğrul ve İsmail Güneş, yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Ulubey ilçesine ziyarette bulundular. Heyet Belediye ve Kaymakamlık ziyaretinin ardından esnaf ziyaretlerinde bulundu.

Milletvekillerine, Ulubey Kaymakamı İbrahim Çoşkunasan, Belediye Başkanı Veli Koçlu'nun da katıldığı ziyaretlerde Şenol Optik'in açılışını da yaptılar. Uşak AK Parti Milletvekili Fahrettin Tuğrul sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "İl Başkanımız Himmet Yaşar, Milletveki-

limiz İsmail Güneş, Merkez İlçe Başkanımız Altan Tufan, Ulubey İlçe Başkanımız Hüseyin Çanak, Ulubey Kaymakamımız İbrahim Çoşkunasan, Belediye Başkanımız Veli Koçlu, İl Genel Meclisi Üyemiz Şefik Kuşçu, İl Başkan Yardımcımız Hamdi Çağrı Koca, ilçe teşkilatımız ve hemşehrilerimiz ile birlikte Seyda Şenol kardeşimizin eşi Ayşenur Şenol'un Şenol Optik işletmesinin açılış törenine katıldık. İşletmemizin, işletme sahiplerine ve hemşehrilerimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
uşak olay

14 Ağustos 2024 Çarşamba  
Yıl : 24 Sayı : 6542

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## JAPON DEPREM UZMANI BU SEFER UŞAK'I İŞARET ETTİ

Dünya genelinde yaptığı deprem tahminleri ile gündeme gelen Japon deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki aralarında Uşak'ında olduğu 32 ili deprem konusunda uyardı.

Uşak'ı da uyararak İnşaat Mühendisi ve deprem uzmanı Japon Yoshinori Moriwaki, katıldığı bir televizyon programında, büyük deprem beklenen illeri açıkladı. 4 fay hattına dikkat çeken Moriwaki, İstanbul için en kötü senaryoda 7.9 büyüklüğünde deprem olabileceğini belirterek uyarılarda bulundu. Moriwaki'nin özellikle Kuzey Anadolu Fay hattı (KAF) üzerinde durması ve "fay hatları domino taşı gibidir" benzetmesi, dikkat çekici noktalar arasında yer aldı.

İzmir ve Diğer İller İçin Öngörüler  
Moriwaki, İzmir'de 7 büyüklüğünde bir deprem beklemediğini, bu bölgedeki

fay hattının ince olduğunu ve maksimum 5-6 büyüklüğünde depremler oluşabileceğini belirtti. Ancak, İzmir'de kırılmayan hatların bulunması nedeniyle, bu bölgede büyük bir depremin yaşanmasının kaçınılmaz olduğunu söyledi.

Özel Uyarılar ve Riskli İller Japon uzman, Kuzey Anadolu Fay Hattı'nın geçtiği illerde büyük depremler beklediğini vurgulayarak, şu şehirleri sıraladı: İzmir, Balıkesir, Manisa, Muğla, Aydın, Denizli, Isparta, Uşak,

Bursa, Bilecik, Yalova, Sakarya, Düzce, Kocaeli, Kırşehir, Bolu, Karabük, Hatay, Bartın, Çankırı, Tokat, Amasya, Çanakkale, Erzincan, Tunceli, Bingöl, Muş, Hakkâri, Osmaniye, Kırıkkale ve Siirt. / Nihal Yavuz



# AK PARTİ UŞAK MİLLETVEKİLİ GÜNEŞ'TEN TATAR'A ZİYARET



**AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş, Sivasslı ilçesine bağlı Tatar Belde Belediye Başkanı Zafer Gün'ü belediye başkanlık makamında ziyaret etti.**

Bu önemli ziyaret, beldenin sorunlarının ve ihtiyaçlarının daha yakından incelenmesi, çözüm önerilerinin değerlendirilmesi ve bölge halkının beklentilerinin yerinde tespit edilmesi amacıyla gerçekleştirildi.

İsmail Güneş, Zafer Gün ile gerçekleştirdiği görüşmede, Tatar beldesinin mevcut durumu, yapılan çalışmalar ve geleceğe yönelik projeler hakkında bilgi aldı. Görüşmede, beldenin altyapı sorunları, ekonomik gelişim, tarım ve hayvancılık gibi konular ele alındı. Güneş, AK Parti olarak beldenin kalkınması ve halkın refah seviyesinin yükseltilmesi için her türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti. Belediyenin Çalışmaları ve

Gelecek Planları Zafer Gün, belde belediyesi olarak gerçekleştirdikleri projeler ve hayata geçirmeyi planladıkları çalışmalar hakkında detaylı bilgi verdi. Gün, özellikle altyapı projelerinin önemine değinerek, yol, su ve kanalizasyon çalışmalarının hızla devam ettiğini ifade etti. Ayrıca, sosyal ve kültürel projelerle belde halkının yaşam kalitesini artırmayı hedeflediklerini belirtti. Tarım ve hayvancılık konularında da önemli adımlar attıklarını dile getiren Gün, beldedeki çiftçilere yönelik destek projelerinin hayata geçirildiğini, modern tarım tekniklerinin yaygınlaştırılması için eğitim programları düzenlediklerini ve hayvancılığın geliştirilmesi için çeşitli teşvikler sağladıklarını aktardı. İsmail Güneş'in Değerlendirmeleri ve Destek Sözü Milletvekili İsmail Güneş, Tatar beldesinin sorunlarını ve beklentilerini yakından takip ettiklerini, bölgenin kalkınması için gerekli adımların atılacağını söyle-

di. Güneş, beldenin potansiyelini daha iyi değerlendirebilmek adına projelerin destekleneceğini ve gerekli kaynakların sağlanacağını belirtti. Güneş, "Tatar beldesi, doğal güzellikleri ve tarımsal potansiyeli ile önemli bir bölge. Halkımızın refahını artırmak için gereken her türlü desteği vereceğiz. Belde belediyesi ile uyum içinde çalışarak, sorunları en kısa sürede çözüme kavuşturmayı hedefliyoruz" dedi. Yerel Yönetimler ve Hükümet Arasında Güçlü İşbirliği Bu ziyaret, yerel yönetimler ve hükümet arasındaki işbirliğinin önemini bir kez daha ortaya koydu. İsmail Güneş ve Zafer Gün, beldenin kalkınması için birlikte çalışma kararlılıklarını vurguladı. Güneş, yerel yönetimlerin taleplerinin ve önerilerinin dikkate alınarak, bölgenin kalkınmasına katkı sağlanacağını ifade etti. Ziyaret sırasında, Tatar belde halkının da görüş ve talepleri dinlendi. Halkın,

belediye ve hükümetten beklentileri, günlük yaşamlarını kolaylaştıracak hizmetler ve projeler hakkında bilgi verildi. Güneş, halkın taleplerini not alarak, bu taleplerin yerine getirilmesi için gereken çalışmaların yapılacağını söyledi. AK Parti Uşak Milletvekili İsmail Güneş'in Tatar Belde Belediye Başkanı Zafer Gün'e gerçekleştirdiği ziyaret, bölgenin sorunlarının yerinde tespiti ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi açısından önemli bir adım oldu. Bu ziyaret, yerel yönetimler ve merkezi hükümet arasındaki işbirliğinin güçlenmesine katkı sağladı. Güneş ve Gün, beldenin kalkınması ve halkın yaşam kalitesinin artırılması için ortak projeler geliştireceklerini ve bu projelerin hayata geçirilmesi için birlikte çalışacaklarını ifade etti. Tatar beldesi, bu işbirliği sayesinde daha iyi hizmet alacak ve geleceğe daha güvenle bakacak. / Serkan Karayol

## UŞAK'IN REKORTMEN KAZANI NE OLACAK

Uşak'ta 19 -21 Temmuz tarihleri arasında içinde 30 ton tarhana pişirilen Dünya Rekorlar kitabına giren kazan Karaağaç mesire alanının ortasına kala kaldı.

Uşaklı gezgin ve fotoğraf sanatçısı Fevzi Ünlü, sosyal medya hesaplarından, tarhana kazanını çekip tarhana kazanının akıbetinin ne olacağını sordu. Ciddi rakamlara özel olarak yaptırılan kazanın dış etkilerden zarar görmemesi için korunup özel alanlarda saklanması gerektiğini söyledi. Halkın paralarıyla yapıla dış etkilerden küflenmesi muhtemel kazanın hurdaya dönmemesi için özel korunmaya alınmasını dile getirdi.

Bizde Uşak Olay Gazetesi olarak Fevzi Ünlü'nün yaptığı bu paylaşımı destekliyor ve eklemek istiyoruz ki halkın paraları ile yapılan show business işlerin ardından, kalanlar korunum bakılmazsa yapılan işin hiçbir manevi değeri kalmaz. Sadece Maddi zarardan öteye geçmez.

**Kazan Yeniden Kullanılacak Mı?**

Kazanın önümüzdeki yıllarda yeniden kullanılması gündemde ancak ciddi anlamda bu kazan korunum kollanmaz ise çöpten farkı kalmaz. Tabi işin manevi boyutu da var. Uşak ismi tarihinde ilk defa referans olarak kabul edilen Dünyanın en önemli Guinness Rekorlar kitabına girmeyi başardı. Guinness Dünya

Rekorları, 1955-2000 yıllarındaki adıyla Guinness Rekorlar Kitabı, her yıl basılan ve hem insanlar tarafından kırılan hem de doğanın aşırılıklarının neden olduğu

dünya rekorlarını barındıran bir referans kitabıdır. En çok satan kitap serisi dünya rekoruna sahiptir. Böyle bir kitap da Uşak isminin olması Uşak için tarihi başarıdır.

Bu başarıyı rekortmen kazanı hurdaya çevirerek gölgelemeyelim. / Serkan Karayol



# UŞAK'IN GİRİŞ-ÇIKIŞINA SIKI DENETİM



Uşak Emniyet Müdürlüğü Bölge Trafik ve Asayiş ekiplerinin yer aldığı Uşak-Ankara karayolu üzerinde bulunan Polis Uygulama Merkezi kuş uçurtmuyor.

Özellikle kaçakçılarının sıklıkla kullandığı güzergâhta, şehrin giriş-çıkış noktaları olan bölgelerde, denetimlerini sıkı bir şekilde sürdürüyor. Uşak'ın ortasından geçen İzmir ve Ankara'yı birbirine bağlayan yolda çok fazla aracın geçiş noktası haline geldi. Uşak-Ankara karayolunda, son zamanlarda artan kaçakçılık olaylarından sonra Uşak Çevik Kuvvet Polisleri, Uşak Şeker Fabrikasının hemen karşısında yer alan polis kontrol noktasında, her gün şehre giren araçları didik didik arayıp, hakkında arama kararı bulunan şüphelileri yakalamak için kimlik kontrolü yapıyor.

Faillerin yakalanmasında yok kontrolü önem taşıyor

Polis, bir suç veya kabahatin işlenmesini önlemek, suç işlendikten sonra kaçan faillerin yakalanmasını sağlamak, işlenen suç veya kabahatlerin faillerinin kimliklerini tespit etmek, hakkında yakalama emri ya da zorla getirme kararı verilmiş olan kişileri tespit etmek, kişilerin hayatı, vücut bütünlüğü veya mal varlığı bakımından ya da topluma yönelik mevcut veya muhtemel bir tehlikeyi önlemek, amacıyla kişileri durdurabilir, kimlik sorabilir. / Serkan Karayol



## UŞAK'TA BU ÇOCUKLAR GERİ DÖNÜŞÜME Mİ GİDİYOR?

Uşak'ta akşam saatlerinde Atapark mevkiinde hurda toplama aracına 5 çocuğu bindiren şahıs yürekleri ağza getirdi.

Açık kasalı üzeri demir tente ile kapatılan araçta yaşları 7 ile 12 yaş arasında 5 çocuğu taşıması görenleri hayrete düşürdü. Olası bir kaza sonrasında resmen can pazarı yaşanabilecek bu durumda vatandaşlar hemen cep telefonu ile görüntü çekip duruma tepki gösterdi.

Geri Dönüşüm Çocuklar oto koltuğunda gitmesi gerekirken, Suriyeli çocuklar çöp arabasında güvensizce yolculuk yapıyor. 64 MA 0279 plakalı

araçla Trafik Yönetmeliği'ne göre boyu 150 cm'den kısa ve kilosu 36 kilogramın altında olan çocukların çocuk oto koltuğu ile seyahat etmesi zorunludur. Bu da çocuğun ortalama olarak 12 yaşa kadar oto koltuğu kullanacağı anlamına geliyor.

Fakat Uşak Karun Alışveriş Merkezi civarında trafiğin oldukça yoğun olduğu akşam saatlerinde çöp arabasında 1 tanesi 12 yaşlarında, 1 tanesi 9 yaşlarında, 1 tanesi 7 yaşlarında ve 1 tanesi de 3 yaşlarında toplam 5 çocuk güvensiz şekilde yolculuk yaparken görüntülendi. / Serkan Karayol

### Küresel deniz taşımacılığında yükün yüzde 40'ını enerji kaynakları oluşturdu

2023'te 12,3 milyar tona ulaşan küresel deniz taşımacılığında yükün %40'ını kömür, ham petrol, petrol ürünleri, sıvılaştırılmış doğal gaz ve petrol gazı oluşturdu

- Küresel deniz ticaretindeki payı (%)
- Deniz yoluyla taşınan yüklerin dağılımı (Milyar ton)



12.08.2024 Kaynak: İMEAK



# UŞAK TAKMAK KÖYÜNDE KÖYLERİNİ İMECE USULÜ TEMİZLİYORLAR

Uşak'ın Eşme ilçesi Takmak köyünde işleri artık gönüllü İmece Usulü ile yapılıyor. Köyde yaşayan herkes köydeki ortak alan temizliği ve ortak yapılması gereken tüm işleri imece usulü birlikte yapıyor. Takmak Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mehmet Ali Terziler imece usulü çalışmalarını sosyal medya hesaplarından paylaşarak tüm köylerin örnek alınmasını istedi. Takmak Köyü Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Mehmet Ali Terziler imece usulü ile yapılan çalışmalar hakkında şunları söyledi, " Köy Muhtarlığının çağrısı ile köyün su deposu, Muhtar odasının onarım ve temizliği, arazi yarınlarnın söndürülmesi gönüllü insanlardan oluşan İMECE Usulü ile yapıldı. Şimdi de Düğün ve Yemek Salonumuzun içinde bulunduğu 3 dekarlık Çamlık alan aynı yöntemle temizleniyor. Kimi otları biçiyor, kimi tırmıkıyor, kimi süpürüyor. Yıllardır pislik içinde bulunan kıymetini, değerini bilemediğimiz bu alan bakımlı bir park olacak. Tuvaletleri çalışır duruma getirilip sosyal bir eksiklik giderilecek, her tarafı çit ile çevrilerek çok amaçlı toplantı alanı haline getirilecektir. Daha sonrada Mezarlarımızın temizliğine geçilecektir. Emeği geçen herkese saygı, sevgi ve selamlar...Durmak yok çalışmaya devam" dedi.

## İMECE NEDİR?

İmece, bir köy ya da köy topluluğunda işlerin gönüllü ya da zorunlu olarak el

birliğiyle yapılması anlamına gelir. Köyün bir sorunu giderilmeye karar verilmişse köyde bulunan her hane iş gücüne destek olur. Eğer para toplanacaksa yine her hane maddi gücü elverdiğince para desteğinde bulunarak gereken miktarın toplanmasına yardımcı olur.

Genellikle kırsal yerleşim bölgelerinde uygulanan imece yöntemiyle hem topluluğun hem de sırasıyla hanelerin ihtiyaçları birlikte giderilmeye çalışılır. Yazılı olmayan hukuk kurallarına dayalı imece, köy ve kasaba gibi yerleşim bölgelerinde pek çok ihtiyacı karşılayan, dayanışmaya dayalı bir örgütlenme türüdür.

İmece usulü yapılan işlerin bir kısmını şu şekilde sıralayabiliriz: Köyün kanalizasyonunun yapılması. Köyün merasının temizlenmesi. düğün yerlerinin kurulması. Okul inşaatı. Cami inşaatı. Okulun yakacağına toplanması. Köyün korusundan ağaç kesilmesi. Köy fırınının temizlenmesi. Hayır işlerinde gereken ortak çalışma. Düğünlerde sandalye, güğüm, kazan gibi eşyaların gereksinimi karşılamak. Köye misafir gelmişse ağırlamak. Köylerde hep birlikte yapılan işler.

İmece kültürü geçmişe, kırsala aitmiş gibi görünse de aslında dayanışmanın, sorunları elbirliği ile çözmenin yeri ve zamanı olmaz. İnsanlar nerede ya da hangi zamanda yaşıyor olurlarsa olsunlar eksikliklerini, ihtiyaçlarını omuz omuza



verdiklerinde çok daha kolay şekilde çözebilirler. İMECE Tasarruf, tam da bu firkiden hareketle doğmuştur: Sorunlarımızın niteliği değişse de çözümün birlikten geleceğine inanan 9 iş insanı ve toplumun

geniş tabanına yayılmış yüzlerce ortağıyla imece kültürünü şehir yaşamına en etkili şekilde taşımayı amaçlamaktadır. / Nihal Yavuz



## UŞAK'TA 4-6 YAŞ KUR'AN KURSU KAYITLARI BAŞLADI

Uşak İl Müftülüğü tarafından 4-6 yaş Kur'an Kurslarında 2024-2025 eğitim öğretim yılı başlıyor.

4-6 yaş Kur'an Kursları normal anaokulu statüsünde, burayı bitiren minik öğrenciler anaokullarını bitirmiş kabul ediliyor. Kur'an Kurslarının müfredatının yüzde 70'i Milli Eğitim Bakanlığının anaokulları için hazırladığı müfredat ile aynı olacak.

Kur'an Kurslarına kayıt olan öğrenciler ayın zamanda Milli Eğitim'in sistemine de kaydediliyor. Kurslara 4 yaşında başlayabilen öğrenciler 2 yıl boyunca burada eğitim aldıktan sonra ilköğretime başlıyor. Bu yıl 4-6 yaş Kurslarına 01.01.2018 ile 31.12.2020 tarihleri arasında doğmuş çocuklar kaydolabilecek. (Serkan Karayol

UŞAK İL MÜFTÜLÜĞÜ

4-6 Yaş

Grubu Kur'an Kursları Kayıtları Başladı

Başvuru ve Ön kayıt için Müracaat: İl Müftülüğü & Kur'an Kursları

Şifalı İlan & Müftülüğü Tel: 276 223 1266 - 99

## Kuzey Makedonya'daki iç karışıklıkları sonlandıran Ohri Çerçeve Anlaşması'nın 23. yılı

1991

Kuzey Makedonya, Eski Yugoslavya'dan ayrılarak bağımsızlığını ilan etti

Bağımsızlığından ardından kabul edilen ilk Anayasa ülkedeki azınlık grupların haklarına birtakım kısıtlamalar getirdi

Ocak 2001

İÇ KARIŞIKLIKLARIN BAŞLAMASI

Bir grup silahlı Arnavut'un, Kalkandelen'in Teartse köyündeki polis karakoluna gerçekleştirdiği saldırıyla ülkede iç karışıklık yaşandı

Çatışmalar, ülkenin diğer şehirlerinde farklı yoğunluk derecesiyle devam etti

13 Ağustos 2001 OHRİ ÇERÇEVE ANLAŞMASI

Taraflar, iç karışıklıkları sona erdiren Ohri Çerçeve Anlaşması'na imza attı

ANLAŞMANIN İÇERİĞİ

Arnavutların ülkedeki haklarının artırılması için zemin hazırlandı Makedonca'nın yanı sıra %20'nin üzerinde konuşulan bir dilin daha resmi dil olması kararı alındı



ARNAVUTÇANIN 2. RESMİ DİL OLUŞU

Arnavutça, 15 Ocak 2019'da ülke genelinde ikinci resmi dil oldu

# BANAZ JEOTERMAL ORGANİZE İÇİN ACIL KAMULAŞTIRMA KARARI



**Türkiye'nin En Verimli Sera ve Tarımsal Sanayi Arazisi**

**Uşak Banaz Jeotermal Sera OSB'de Yerinizi Alın!**

**ÖN TAHSİS FIRSATINI KAÇIRMAYINI!**

**Ön Tahsis Başvuru:**  
13 Haziran - 16 Temmuz 2024

+90 276 223 12 82 / +90 276 227 02 03  
bilgi@banazotb.org.tr  
www.banazotb.org.tr

**JEOTERMAL ENERJİ**

Uşak-Banaz Tarıma Dayalı İhtisas (Jeotermal Kaynaklı Sera) Organize Sanayi Bölgesi için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla acil kamulaştırma kararı alındı.

Gerekli altyapı çalışmalarının hızlandırılması için alınan acil kamulaştırma kararı ile Uşak Valiliği acele kamulaştırılması gereken alanları kamulaştırabilecek. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzası ile 19 Cumhurbaşkanı kararı yürürlüğe girdi. 10 Ağustos tarihli ve 32628

sayılı Resmi Gazete kararları www.resmigazete.gov.tr adresi üzerinden yayımlandı. Yayımlanan kararlar arasında özellikle illeri kapsayan kararlar dikkat çekti.

Uşak-Banaz Tarıma Dayalı İhtisas (Jeotermal Kaynaklı Sera) Organize Sanayi Bölgesinin İmar ve Parselasyon Planlarının Onaylanarak Alt Yapı İnşaatlarına Başlanabilmesi ve Bölgenin Kuruluşu ile İlgili İş ve İşlemlerin Bir An Önce Tamamlanarak Jeotermal Seracılık Faaliyetinin Hayata Geçirilebilmesi Amacıyla Bazı

Taşınmazların Uşak Valiliği Tarafından Acele Kamulaştırılması Hakkında Karar (Karar Sayısı: 8804)

3 Bin Kişiyi İstihdam Sağlayacak Kurulacak olan TDİOSB'de sera ısıtmasında, bölgede yüksek potansiyele sahip proje alanına 8 kilometre uzaklıkta yer alan ve ruhsatı il özel idaresine ait olan Hamam Boğazı bölgesindeki kaynaktan sağlanacak sıcak su kullanılacaktır. Yaklaşık 2.400 dekar alanda kurulacak

Jeotermal Kaynaklı Sera Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Bölgesinde, 10-25-50 ve 100 dekarlık yaklaşık 25 sera işletmesinin yer yer alması ve bu seralarda sebze ve meyve yetiştiriciliği yapılması planlanmaktadır. Proje hayata geçtiğinde, %75'i kadınlardan oluşacak 3.000 kişilik istihdam sağlanacak olup kaliteli ve katma değeri yüksek ürünler üretilecek, böylelikle üretim ivme kazanacaktır. / Serkan Karayol

Eserleriyle bir döneme damga vuran ve şiirleri dilden dile aktarılan Türk edebiyatının usta ismi Can Yücel, yalın dili ve farklı tarzıyla ün kazandı

YALIN DİLİ VE FARKLI TARZIYLA BİLİLEN ŞAİR

## Can Yücel

**Bazı eserleri**

- "Yazma"
- "Sevgi Duvarı"
- "Bir Siyasinin Şiirleri"
- "Ölüm ve Oğlum"
- "Şiir Alayı"
- "Rengahenk"
- "Gökyokuş"
- "Canfeda"
- "Çok bi Çocuk"
- "Kısadevre"
- "Kuzgunun Yavrusu"

**1926**  
21 Ağustos'ta İstanbul Kumkapı'da dünyaya geldi  
İlk şiirini 10 yaşında kaleme aldı

Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Klasik Filoloji Bölümündeki eğitiminin ardından İngiltere'de Cambridge Üniversitesi'nde Latince ve Yunanca eğitim gördü

**1945-1965**  
"Yenilikler", "Beraber", "Seçilmiş Hikayeler", "Dost", "Sosyal Adalet", "Şiir Sanatı", "Dönem", "Yöne", "Ant", "İmece", "Papyrus" adlı dergilerde yazdı

**1950**  
İlk şiirlerini yayımladı ve daha sonra "Yazma" kitabında topladı

**1971**  
Che Guevara ve Mao Zedong'dan çeviriler yaptığı gerekçesiyle 15 yıl hapse mahkum edildi

**1974**  
Genel afı hapisten çıktı

**1980**  
12 Eylül sonrasında kaleme aldığı "Rengahenk" isimli kitabı toplatıldı

**1998**  
Dönemin Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel'e hakaret ettiği gerekçesiyle yargılandı

**1999**  
12 Ağustos'ta İzmir'de 73 yaşında vefat etti

12.08.2024

/resmiilan  
/ilangovtr  
/resmiilan  
/ilangovtr  
/ilan-gov-tr

**RESMİ İLANLAR  
CEPTE!**

**ilan.gov.tr**  
Türkiye'nin ilan portalı

**BASIN İLAN KURUMU**



## NÖBETÇİ ECZANELER

14 Ağustos 2024

**MEDEPAZARI ECZANESİ**  
ÖZDEMİR MH. MİMAR SİNAN CD. NO:46/A MENDE  
PAZARI MEVKİİ  
227 66 77

**DİDEM ECZANESİ**  
CUMHURİYET MAH. UĞUR MUMCU CAD. NO. 75/A  
ÖRNEK EVLERİ SAĞLIK OCAGI KARŞISI  
216 62 00

**ÇAKIR ECZANESİ**  
KEMALÖZ MAH. ATATÜRK BULVARI NO: 143/A ÖZEL  
KEMALÖZ ÖZTAN HASTANESİ YANI  
224 60 69

# UŞAK'TAKİ GÖLETLERE 368 BİN ADET SAZAN BIRAKILDI

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü tarafından yapılan "Balıklandırma projesi" kapsamında ilimizde toplamda 24 gölete 368.000 adet yavru sazan balığı bırakıldı

Su kaynaklarındaki nesli tehlike ve baskı altında olan türlerin desteklenmesi, farklı nedenlerle zarar gören su ürünleri stoklarının takviyesi, bilimsel

temele ve metotlara dayalı balıklandırma projesi yapıldı..

Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün bu projede mevcut popülasyonun korunması, sürdürülebilirliğin sağlanması ve yeni açılan kaynakların verimli bir şekilde değerlendirilmesi amacıyla göl, gölet ve baraj gölleri balıklandırılıyor.

Balıklandırma çalışmalarıyla gölet ve akarsulardaki

mevcut balık varlığının korunması, ekonomik değeri yüksek balık ürünlerinin artırılması ve vatandaşların hayvansal protein ihtiyaçlarının karşılanması hedefleniyor.

Gerek su kaynaklarına yeni bırakılan, gerekse suda mevcut diğer yavru balıkların gelişimlerini tamamlamaları ve en az bir kez üreyebilmeleri için

avcılık sırasında yakalanan küçük balıklara herhangi bir zarar verilmeden suya iade edilmeleri gerektiğinden, beklenen faydanın üst düzeyde alınabilmesi için; balıkların korunması ve sürdürülebilir avcılığına bağlı olduğundan bırakılan bu yavruların en az bir kez yavru vermesine imkan tanınmasını gerekiyor. / Nihal Yavuz



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz. ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkz: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlik Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Diş Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## ORDULU BİLEK GÜREŞİ SPORCULARI DÜNYA ŞAMPİYONLUĞUNU HEDEFLİYOR

Bilek güreşinde daha önce birçok ulusal ve uluslararası şampiyonada derece alan Hüsrev Doğru, Avrupa'da başarı gösteren Elif Rana Kaya ile Türkiye şampiyonluğu bulunan Esmenur Ele, Dünya Şampiyonası için gün sayıyor.

Ordu'da yaşayan sporcular, Ünye Spor Salonu Bilek Güreşi Eğitim Merkezi'nde çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. ÜNÇEK Spor Kulübü sporcusu 51 yaşındaki Hüsrev Doğru, AA muhabirine, 5 yıl önce başladığı bilek güreşinde Türkiye'de çeşitli dereceler aldığını söyledi.

Avrupa'da birinciliği, ikinciliği ve üçüncülüğü, dünya ikinciliği ile üçüncülüğü de bulunduğunu belirten Doğru, "Tek eksiğimiz dünya şampiyonluğu. 15-25 Ağustos'ta Moldova'da düzenlenecek şampiyonada Allah izin verirse altın madalya almak istiyoruz." dedi.

Doğru, bu organizasyona hazırlık aşamasının güzel geçtiğini ifade ederek, "Avrupa şampiyonluğundan sonra artık beklenti büyük oldu. Bizim de hedefimiz büyük. O yüzden iyi hazırlandık. Allah'ın izniyle inşallah altın madalyayı alıp gelmeyi düşünüyoruz." diye konuştu.

Güzel bir ortamda idman yaptıklarına işaret eden Doğru, bu konuda kendilerine destek veren Ünye Belediye Başkanı Hüseyin Tavlı, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Aydın Kuyumcu ile diğer ilgililer ve antrenörlerine teşekkür etti. Milli sporcu Elif Rana Kaya ise iki yıl önce ortaokul öğretmeninin yönlendirmesiyle bu spora başladığını aktardı.

İlk olarak geçen yıl katıldığı Türkiye Şampiyonası'nda sağ kolda, bu yıl da sol kolda birinci olduğunu belirten 14 yaşındaki Kaya, bu sene Avrupa'da sağ kolda ikincilik, sol kolda üçüncülük elde ettiğini kaydetti.

Kaya, hazırlıkları yaptıklarını, organizasyonda sağ ve sol kolda dünya şampiyonu olup İstiklal Marşı'nı okutmayı hedeflediğini vurguladı.

Türkiye şampiyonalarında dereceleri bulunan 15 yaşındaki Esmenur Ele de yurt dışında Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmek için hazırlık aşamasında çaba gösterdiklerini anlattı.

"Biz orada bayrağımızı dalgalandırmak için sporcularımızı hazırladık" Bilek güreşi antrenörü Furkan Kirman, sıcak yaz aylarında üç sporcusuyla yoğun bir çalışma dönemi yaşadıklarını ifade etti.

Disiplinli ve azimli şekilde geçirdikleri sürecin ardından şampiyonaya sayılı günler kaldığını belirten Kirman, "Biz orada bayrağımızı dalgalandırmak için sporcularımızı hazırladık. Şampiyon olmaları için artık dua edeceğiz." diye konuştu.

Türkiye Vücut Geliştirme Fitness ve Bilek Güreşi İl Sorumlusu Mustafa Arslan ise şampiyonada Hüsrev Doğru'nun master, Esmenur Ele ve Elif Rana Kaya'nın 15 yaş yıldız kızlar kategorisinde yarışacağını belirtti.

Arslan, iyi bir şekilde hazırlanan üç sporcudan da en güzel sonuçlarla Türkiye'ye dönmelerini beklediklerini sözlerine ekledi. / aa



**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**01**

**TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin temetini burada almış olurlar.

**BASKI**

Ofset makinelerimizde her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 15500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**02**

**BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, telefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işiniz tasarım halinden son ana kadar bizim çatımız altında üretilir. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlamış oluruz.

**03**

**MATBAA HİZMETLERİ**

Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE** **Fogra** **Spot cert** **FSC**

Contract Proof Creation

**www.yavuzprint.com**

